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Forældre mod Politibrutalitet  
Fra denne kant hører danskerne helt andre historier end dem, de trakteres 
med på TV og i radioen: "Politiets adfærd har været under al kritik. Dagen 
igennem trækkes knipler uden forudgående varsel". "På Nørrebrogade kørte 
en hollændervogn med fuldt overlæg ind i unge demonstranter".  
"Flere demonstranter er blevet slået i ansigtet med knipler, flere er blevet 
slået ned bagfra også i hovedet". "Gentagne gange har politiet smidt tåregas 
uden varsel".  
En 13-årig pige og hendes mor blev fængslet. Pigen blev snart sendt hjem, 
men uden mor. Inden truede en social myndighedsperson hende med at hun 
ville blive anholdt igen hvis hun viste sig på Nørrebro - og også blive fjernet 
fra sin mor. Samme 13-årige pige var tidligere blevet overfaldet af 4 betjente 
fordi hun råbte ad dem. Se Dagbladet Arbejderen, 3/3. 
Er Danmark på vej til at blive en politistat? Det er der nogen der mener. De 
nye beføjelser, kaldet "terrorpakken", giver politiet nogle redskaber der ten-
derer mod retsløshed. Præventive anholdelser og masseanholdelser, folk der 
varetægtsfængsles uden bevis for at have gjort noget ulovligt, har været dags-
orden på Nørrebro siden torsdag morgen den 1.marts, da antiterrorkorpset 
landede på taget af Jagtvej 69. Forsvarsadvokater kæmper for retssikkerhe-
den, men den er i høj grad truet.  
H.J.Bonnichsen skriver i sin bog "Hånden" bl.a.: "Jeg har set, læst og oplevet, 
hvor lidt der skal til før værdierne skrider” og: "Jeg kan ikke forstå at lovgi-
verne bag den nye terrorpakke har åbnet op for et sådant skred". En anden 
detalje i "Ungeren-krigen" som medierne konsekvent fordrejer, er historien 
om vandaliseringen af Christianshavn Gymnasium. Hele tiden hører vi at 
"demonstranterne" gik ind og vandaliserede bibliotek og computerrum til 
ukendelighed. Men faktum er at ingen ved hvem der begik den modbydelige 
handling. Der var tomt da politiet kom. Og alle venstredrejede unge køben-
havnere ved, at Christianshavns Gymnasium er et af de mest progressive, 
absolut ikke en skole de ville skade. I dag er Jagtvej 69 en grushøj. Maskerede 
arbejdere og kamuflerede varevogne udførte det beskidte arbejde under 
politibevogtning. Er det sådan et Danmark vi vil have?!  

Find alle støttegrupper www.jagtvej69.dk og øjenvidneberetninger www.modkraft.dk 
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Nu skal vi hjælpe Irak med de flygtninge vores krig har skabt – men hvordan? 
Da regeringen annoncerede tilbagetrækning af soldaterne lovede den samtidig 
penge til irakiske flygtninge. Selvfølgelig ved en indsats i nærområdet, og inde i 
Irak. Her i landet kan vi ikke have dem. De er ikke forfulgte på den rigtige måde. 
Integrationsministeren arbejder stadig på at få Irak til at tage udviste irakere tilbage fra 
opbevaring i danske lejre. Iflg. hende koster 100 flygtninge derude det samme som 
1 flygtning i Danmark. I 2006, hvor flygtningestrømmen fra Irak voksede til 3 mio. 
blev 13 irakere modtaget i Danmark. Der har været stille om hvordan den ædle be-
slutning om hjælp i nærområdet skal føres ud i livet. Og det med god grund, da det 
er rablende urealistisk. I nabolandene, især Jordan og Syrien, er der mange hundre-
de tusinde flygtninge, og de senest ankomne er de fattigste. Så her er allerede store 
problemer, som ikke kan klares til discountpris med en pose penge fra Danmark. 
Problemer som sort arbejde, manglende boliger, overbelastede skoler, akut vand-
mangel o.s.v.  FN har ikke en gang ressourcer til at registrere flygtningene, så de 
kan hjælpes videre. FN opfordrer indtrængende de vestlige lande til at åbne op for 
sin del af flygtningestrømmen, den største i Mellemøsten siden palæstinenserne 

blev fordrevet. Adskillige artikler i www.information.dk/tema 
Fogh flytter rundt med styrkerne i ”Krigen mod terror” – Sig Nej! 
Irak har ikke brug for Camp Danevang fra august 2007. Arbejdet er gjort færdigt, en 
smilende minister fra den irakiske marionetregering har åbnet en ambassade i Kbh. 
og så snakker vi ikke mere om det (650.000 dræbte irakere og et smadret land). 
Vores snu statsminister regner nu med folkets støtte til den gode gamle krig i 
Afghanistan, hvor der dagligt er selvmordsattentater og nye civile ofre for USA’s 
eller NATO’s bomber, ligesom i Irak. Krigens mål skulle være at uskadeliggøre al 
Qaeda og Taleban. Det var den gang verden gik i selvsving pga. ”nine-eleven”, 
som passede så godt ind i USA’s imperieplaner. Og nu har vi en krig der spilder liv, 
ødelægger mennesker og skaffer Danmark nye fjender.  
 

Nej til Krig arrangerer demonstration mod krigen lørd. 17 marts kl. 12 ved den 
amerikanske ambassade, samtidig med andre byer i Danmark og i verden.  

Kom! Sig nej! Unge mod Krig starter for-demo på Blågårds Plads kl. 11.  

Paroler: Ritt smadrer et hus, Fogh smadrer et land, Bush smadrer en verden 

 

Ny hjemmeside opfordrer til at overvælde overborgmester Ritt Bjerregaard 
med breve, fax og mail for at få hende til at komme til fornuft. Man kan nemt og hurtigt 
sende sin opfordring direkte fra www.skrivforfristeder.dk 


